



**WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO  
i TRANSPORTU SANITARNEGO "Meditrans" SPZOZ w WARSZAWIE**

UL. POZNAŃSKA 22 00-685 WARSZAWA TEL. 022 525 14 05 FAX. 022 525 13 80

WDROŻONE I STOSOWANE SYSTEMY ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ: PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005;

WSPRiTS/ZP/187/2012

Warszawa, dnia 27 listopada 2012 r.

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 462276-2012 z dnia 21.11.2012 r. na dostawę artykułów biurowych i druków medycznych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/56/12]**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

**Dotyczy SIWZ:**

1) **PYTANIE:** Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie formularza cenowego na druki medyczne i podanie formatów druków tam gdzie brak takiej informacji oraz ilości kart w książkach, bloczkach samokopiujących i offsetowych.

**ODPOWIEDŹ:** poz. 20 – 100 szt. w bloczku; poz. 21 – 100 szt. w bloczku; poz. 22 – jednostronnie drukowana; poz. 30 – A4 w twardej oprawie; poz. 33 – 100 kartek; poz. 34 – 100 szt. w bloczku; poz. 36 – format A4, jednostronnie drukowane; poz. 38 – dwustronnie drukowane, karton o gramaturze 250 g; poz. 39 – 100 szt. w bloczku; poz. 40 – 100 szt. w bloczku; poz. 41 – 100 szt. w bloczku; poz. 44 – format A4, 100 kartkowy; poz. 45 – format A4, 100 kartkowy; poz. 47 – 100 kartkowy; poz. 51 – druk składa się z 4 stron formatu A5, dwustronnie drukowany.

2) **PYTANIE:** Proszę o możliwość przedłużenia dostaw na druki do 7 dni roboczych.

**ODPOWIEDŹ:** Dostawa druków medycznych zgodnie ze wzorem umowy wynosi do 7 dni roboczych.

3) **PYTANIE:** Przystępując do przetargu o zamówienie publiczne firmy zwykle nie podlegają wykluczeniu z udziału w takim postępowaniu, w związku z tym zwracam się z pytaniem, czy nie wystarczyłoby oświadczenie Wykonawcy z zakresu art. 24 ust. 1 pkt 1-8 oraz pkt 9 i ust. 2 wraz z zobowiązaniem dostarczenia na każde żądanie Zamawiającego odpowiednich dokumentów potwierdzających prawdziwość takiego oświadczenia.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga złożenia wszystkich dokumentów wymienionych w SIWZ.

**DYREKTOR**

*Artur Kamecki*

Sprawę prowadzi:  
Beata Kosakowska  
Inspektor ds. Zamówień Publicznych  
Tel. /22/ 525 12 43

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429



**Mazowsze.**  
serce Polski



Laureat Konkursu  
Perły Medycyny 2009

